
ZARZĄDZENIE NR 23/2019
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 20 grudnia 2018r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2019 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2019r. następuje zmiana planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków 
między paragrafami w rozdziałach oraz podział rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana planu wydatków 
w związku z przeniesieniem wydatków między paragrafami w rozdziale zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: ADBAC55F-2B4C-4B7F-8014-9699FDCA3B84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Wydatki

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 23/2019 z dnia 10.05.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 304 000,00 0,00 304 000,00

63095 Pozostała działalność 304 000,00 0,00 304 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900,00 4 000,00 11 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

8 592,00 0,00 8 592,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 692,00 0,00 7 692,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 250,00 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 630,00 -250,00 3 380,00

758 Różne rozliczenia 32 685,00 -1 500,00 31 185,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 32 685,00 -1 500,00 31 185,00

4810 Rezerwy 32 685,00 -1 500,00 31 185,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 378 376,00 0,00 378 376,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 165 736,00 0,00 165 736,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 351,00 5 070,00 71 421,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 021,00 -5 070,00 73 951,00

926 Kultura fizyczna 110 430,00 1 500,00 111 930,00

92695 Pozostała działalność 20 700,00 1 500,00 22 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 1 500,00 4 200,00

Razem: 12 508 783,32 0,00 12 508 783,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ADBAC55F-2B4C-4B7F-8014-9699FDCA3B84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - Wydatki zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 23/2019 z dnia 10.05.2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 592,000,008 592,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 692,000,007 692,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250,00250,000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 380,00- 250,003 630,00

2 581 914,32 0,00 2 581 914,32Razem:

Id: ADBAC55F-2B4C-4B7F-8014-9699FDCA3B84. Podpisany Strona 1




